

Specificații tehnice (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1638865969407 (21048177)

Data: 16,01,2022

Denumirea licitației:

Achiziționarea centralizată de consumabile medicale conform
necesităților IMSP Institut Oncologic, pentru anul 2022

Lot:

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/pres tare
1	2		3	4	5	6	7	8	9
33140000-3	2	Tub endotraheal Nr. 6,0	Bucată	60	8,5	10,2	510,0000	612,0000	10 zile
33140000-3	3	Tub endotraheal Nr. 6,5	Bucată	50	7,5	9	375,0000	450,0000	10 zile
33140000-3	4	Tub endotraheal Nr. 7,0	Bucată	900	8,5	10,2	7 650,0000	9 180,0000	10 zile
33140000-3	5	Tub endotraheal Nr. 7,5	Bucată	1500	8,5	10,2	12 750,0000	15 300,0000	10 zile
33140000-3	6	Tub endotraheal Nr. 8,0	Bucată	2500	8,15	7,78	20 375,0000	19 450,0000	10 zile
33140000-3	7	Tub endotraheal Nr. 8,5	Bucată	400	8,15	7,78	3 260,0000	3 112,0000	10 zile
33140000-3	8	Tub endotraheal Nr. 9,0	Bucată	100	7,5	9	750,0000	900,0000	10 zile
33140000-3	9	Tub endotraheal Nr. 9,5	Bucată	50	7,5	9	375,0000	450,0000	10 zile
33140000-3	16	Alize 90x90 cm	Bucată	12000	4	4,8	48 000,0000	57 600,0000	10 zile
33140000-3	19	Pipa orofaringiană Guedel N3	Bucată	10	3	3,6	30,0000	36,0000	10 zile
33140000-3	20	Pipa orofaringiană Guedel N4	Bucată	32	3	3,6	96,0000	115,2000	10 zile
33140000-3	21	Pipa orofaringiană Guedel N5	Bucată	30	3	3,6	90,0000	108,0000	10 zile
33140000-3	22	Cateter nazal pentru inhalare O2	Bucată	900	4,2	5,04	3 780,0000	4 536,0000	10 zile
33140000-3	23	Mască pentru inhalare de O2	Bucată	1500	15	18	22 500,0000	27 000,0000	10 zile
33140000-3	24	Set aspirator cu canulă	Bucată	1200	19	22,8	22 800,0000	27 360,0000	10 zile
33140000-3	25	Cateter rectal nr32	Bucată	7060	4	4,8	28 240,0000	33 888,0000	10 zile
33140000-3	26	Cateter rectal nr 28	Bucată	2550	6	7,2	15 300,0000	18 360,0000	10 zile
33140000-3	27	Cearsaf chirurgical u/f 240x140cm steril	Bucată	10000	24	28,8	240 000,0000	288 000,0000	10 zile
33140000-3	28	Cearșaf laparoscopic 240/140x300(200+100) cm, aperturi 25x25 cm cu apertură adezivă	amb	300	81	97,2	24 300,0000	29 160,0000	10 zile
33140000-3	29	Cearșaf TUR 180/250x200 cm, gaura 20x10 cm cu leggins incorporat pentru picioare și pungă pentru colectarea separabilului	bucată	1800	180	216	324 000,0000	388 800,0000	10 zile
33140000-3	30	Lama p/u bisturiu steril N10	Bucată	4000	0,6	0,72	2 400,0000	2 880,0000	10 zile
33140000-3	31	Lama p/u bisturiu steril N22	Bucată	20000	0,7	0,84	14 000,0000	16 800,0000	10 zile

33140000-3	40	Set pentru Nefrostomie 12F	Bucată	130	875	960	113 750,0000	124 800,0000	10 zile
33140000-3	41	Set pentru Nefrostomie 14F	Bucată	100	875	960	87 500,0000	96 000,0000	10 zile
33140000-3	53	Sonda (cateter) urinară Foley (mărimi disponibile) CH 22, 3-c	Bucată	600	15	16,2	9 000,0000	9 720,0000	10 zile
33140000-3	54	Sonda (cateter) urinară Foley (mărimi disponibile) CH 24, 3-c	Bucată	500	15	16,2	7 500,0000	8 100,0000	10 zile
33140000-3	56	Urinare femei	Bucată	160	30	36	4 800,0000	5 760,0000	10 zile
33140000-3	57	Urinare p-u barbati	Bucată	210	30	36	6 300,0000	7 560,0000	10 zile
33140000-3	58	Emplastru p/u fixarea cateterului 6x8cm	Bucată	4000	1,1	1,188	4 400,0000	4 752,0000	10 zile
33140000-3	60	Pansament steril 30x10 cm	Bucată	2000	3,2	3,456	6 400,0000	6 912,0000	10 zile
33140000-3	65	Pansament p/u cateter periferic 5x6 cm	Bucată	12000	0,7407	0,8	8 888,4000	9 600,0000	10 zile
33140000-3	66	Pansament p/u cateter subclavia 8,0x10 cm,	Bucată	2400	1	1,08	2 400,0000	2 592,0000	10 zile
33140000-3	72	Alize 60x60 cm	Bucată	6000	2,5	3	15 000,0000	18 000,0000	10 zile
33140000-3	74	Set pentru oxigenoterapie cu mască, rezervor și tub	Bucată	82	15	18	1 230,0000	1 476,0000	10 zile
33140000-3	75	Alize u/f (mărimi disponibile) 60x90 cm	Bucată	20000	2,95	3,54	59 000,0000	70 800,0000	10 zile
33140000-3	76	Bisturiu steril unica folosinta N 10	Bucată	800	4	4,8	3 200,0000	3 840,0000	10 zile
33140000-3	77	Bisturiu steril unica folosinta N 22	Bucată	1200	4	4,8	4 800,0000	5 760,0000	10 zile
33140000-3	80	Containere pentru reziduri 5 L	Bucată	18	30	36	540,0000	648,0000	10 zile
33140000-3	96	Pungile/rolele hârtie plastic p/u sterilizare în autoclav 150mm x 200 metri	Bucată	20	350	420	7 000,0000	8 400,0000	10 zile
33140000-3	97	Pungile/rolele hârtie plastic p/u sterilizare în autoclav 200mm x 200 metri	Bucată	20	480	576	9 600,0000	11 520,0000	10 zile
33140000-3	98	Pungile/rolele hârtie plastic p/u sterilizare în autoclav 250mm x 200 metri	Bucată	10	580	696	5 800,0000	6 960,0000	10 zile
33140000-3	104	Prezervative	Bucată	2000	1,8518	2	3 703,6000	4 000,0000	10 zile
33140000-3	106	Robinet tridirectional	Bucată	6000	3,25	3,9	19 500,0000	23 400,0000	10 zile
33140000-3	129	Containere pentru reziduri 2 L	Bucată	9	20	24	180,0000	216,0000	10 zile
33140000-3	138	Set pentru oxigenoterapie cu mască și nebulizator	Bucată	20	15	18	300,0000	360,0000	10 zile
33140000-3	142	Masca laringiana N 4, N 5	Bucată	20	200	240	4 000,0000	4 800,0000	10 zile
33140000-3	170	Respirator KF 94	Bucată	500	6	7,2	3 000,0000	3 600,0000	10 zile
		Total					1 179 373,0000	1 383 673,2000	

SEMNAȚ DIANA TUTUNARU JURIST